TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO (TJ/ES)
CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA EM
CARGOS DE NfVEL SUPERIOR DO QUADRO DE PESSOAL DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

Qf—/' Cebraspe

DEMAI E CANDIDATOS POR VAGA
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TOT/

AREA PROFISSIONAL

CARGO 1: ANALISTA JUDICIARIO — AREA: ADMINISTRATIVA

CARGO 2: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE: ADMINISTRAGAO

CARGO 3: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — ARQUITETURA

CARGO 4: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE ~ ARQUIVOLOGIA

CARGO 5: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — BIBLIOTECONOMIA

CARGO 6: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — COMUNICAGAO
SOCIAL

CARGO 7: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — CONTABILIDADE

CARGO 8: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — DIREITO

CARGO 9: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — ECONOMIA

CARGO 10: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — ENFERMAGEM

CARGO 11: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — ENGENHARIA CIVIL

CARGO 12: ANALISTA JUDICIARIO ~ APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE ~ ENGENHARIA
ELETRICA

CARGO 13: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — ENGENHARIA
MECANICA

CARGO 14: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — ESTATISTICA

CARGO 15: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — LICENCIATURA
LETRAS

CARGO 16: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — MEDICINA DO
TRABALHO

CARGO 17: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — PEDAGOGIA

CARGO 18: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE - PSICOLOGIA

CARGO 19: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — SERVIGO SOCIAL

CARGO 20: ANALISTA JUDICIARIO — APOIO ESPECIALIZADO — ESPECIALIDADE — TAQUIGRAFIA

CARGO 21: ANALISTA JUDICIARIO — AREA JUDICIARIA — ESPECIALIDADE — COMISSARIO DE JUSTICA
DA INFANCIA E JUVENTUDE

CARGO 22: ANALISTA JUDICIARIO — AREA JUDICIARIA — ESPECIALIDADE - DIREITO

CARGO 23: ANALISTA JUDICIARIO — AREA JUDICIARIA — ESPECIALIDADE — EXECUGAO PENAL

CARGO 24: ANALISTA JUDICIARIO — AREA JUDICIARIA — ESPECIALIDADE - OFICIAL DE JUSTICA
AVALIADOR

CARGO 25: ANALISTA JUDICIARIO ESPECIAL — AREA JUDICIARIA — ESPECIALIDADE — CONTADOR
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DEMANDA
TOTAL

223.80

177.00

188.80

89.00

107.48

108.50

74.60
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AMPLA
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DEMANDA
AMPLA

373.00

295.00

314.67

89.00

163.14

108.50

114.77

126.00

INSCRITOS
DEFICIENTES

403

VAGAS PARA DEMANDA
DEFICIENTES DEFICIENTES

CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
1 24.00
CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
CR 0.00
1 19.00
1 17.00
0 0.00
CR 0.00
9 21.89
0 0.00
2 19.50
1 10.00
15

Campus Universitério Darcy Ribeiro

INSCRITOS
COTAS
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Edificio-Sede Cebraspe
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Asa Norte

DEMANDA
COTAS

181.00

133.00

230.00

86.94

66.50

Brasilia/OF

INSCRITOS
INDIO

0 CR
0 CR
0 CR
0 CR
0 CR
1 CR
0 CR
0 0
0 CR
0 CR
0 CR
0 CR
0 CR
0 CR
0 CR
0 CR
0 CR
0 0
0 0
0 0
1 CR
8 3
0 0
0 1
0 0
0

CEP 70.904-970 Caixa Postal 4488

DEMANDA
INDIO

www.cebraspe.org.br



